
 

 

POSTANOWIENIE NR 81/2020 

 Komisarza Wyborczego w Poznaniu I 

z dnia 23 kwietnia 2020 r. 

w sprawie zmian w składzie Obwodowej Komisji Wyborczej Nr 8 w gminie Kostrzyn 

 

Na podstawie art. 167 § 1 pkt 3a i art. 184 § 1 pkt 1 oraz § 4 ustawy z dnia 5 stycznia 

2011 r. – Kodeks wyborczy (Dz. U. z 2019 r. poz. 684 i 1504 oraz z 2020 r. poz. 568) Komisarz 

Wyborczy w Poznaniu I postanawia, co następuje: 

 

§ 1. 

Stwierdza się wygaśnięcie członkostwa w Obwodowej Komisji Wyborczej Nr 8 w gminie 

Kostrzyn, powołanej w celu przeprowadzenia wyborów uzupełniających do Rady Miejskiej 

Gminy Kostrzyn zarządzonych na dzień 26 kwietnia 2020 r. niżej wymienionych członków,  

z powodu zrzeczenia się: 

1. Arleta Neczek, zgłoszona przez KWW ELŻBIETY KOTARSKIEJ,  

zam. Kostrzyn 

2. Marzena Pietraszewska, zgłoszona przez KWW NOWE OBLICZE GMINY 

(uzupełnienie składu), zam. Sanniki 

3. Agata Bilska, zgłoszona przez KWW NOWE OBLICZE GMINY (uzupełnienie 

składu), zam. Kostrzyn 

4. Adam Kajetan Kowalski, zgłoszony przez KWW NOWE OBLICZE GMINY, 

zam. Kostrzyn 

5. Aleksandra Jakubowska, zgłoszona przez KWW NASZE GRUNWALDZKIE, 

zam. Kostrzyn 

6. Monika Szał, zgłoszona przez KWW NOWE OBLICZE GMINY (uzupełnienie 

składu), zam. Pobiedziska 

7. Maria Jolanta Nadolna, zgłoszona przez KWW NOWE OBLICZE GMINY 

(uzupełnienie składu), zam. Kostrzyn 

8. Paweł Piotr Kielan, zgłoszony przez KWW NOWE OBLICZE GMINY 

(uzupełnienie składu), zam. Siekierki Wielkie 

 

 

§ 2. 

Na wakujące  miejsca powołuje się niżej wymienione osoby: 

1. Paulina Bankiewicz, uzupełnienie składu (osoba wskazana przez Komisarza 

Wyborczego, zgłoszona na własny wniosek), zam. Czerlejnko 

2. Beata Borowczak, uzupełnienie składu (osoba wskazana przez Komisarza 

Wyborczego, zgłoszona na własny wniosek), zam. Rabowice 

3. Honorata Magdalena Galuba-Andrzejczak, uzupełnienie składu (osoba 

wskazana przez Komisarza Wyborczego, zgłoszona na własny wniosek), 

zam. Gwiazdowo 



 

4. Alicja Glinkowska, uzupełnienie składu (osoba wskazana przez Komisarza 

Wyborczego, zgłoszona na własny wniosek), zam. Kostrzyn 

5. Dorota Anna Kaczmarek, uzupełnienie składu (osoba wskazana przez 

Komisarza Wyborczego, zgłoszona na własny wniosek), zam. Wiktorowo 

6. Marcin Mikołaj Matuszewski, uzupełnienie składu (osoba wskazana przez 

Komisarza Wyborczego, zgłoszona na własny wniosek), zam. Nekla 

7. Iwona Ratajska, zgłoszona przez KWW NASZE GRUNWALDZKIE 

(uzupełnienie składu), zam. Kostrzyn 

8. Irena Tyblewska, uzupełnienie składu (osoba wskazana przez Komisarza 

Wyborczego, zgłoszona na własny wniosek), zam. Rabowice 

 

§ 3. 

Postanowienie wchodzi w życie z dniem podpisania. 

 

Komisarz Wyborczy 

w Poznaniu I 

 

/-/ Krzysztof Józefowicz 

 


